J!l!l SAK lB yILDIZ

BERGAMALI İBRAHiM

(ö. 1014/ 1606)

L Osmanlı müderris ve müelliflerinden. _j

Babası, Halvetiyye tarikatının Sünbü
liyye kolunun kurucusu Sünbül Sinan'ın
(ö 936 / 1529) halifelerinden Kara Mus
tafa Efendi'dir. Bergamalı İbrahim bun-

Bergama l ı ibrahim'in Mera.{iku'l·al]yar fi tertibi Meşilrikı'l

enuar ad lı eserin in ilk sayfasi (Süleymaniye Ktp., H tih , nr.